الفصل

Web: <http://www.alfazal.com>
Email: editor@alfazal.com

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

جمعرات 22 جولائی 2004ء، 3 جمادی الثانی 1425 ہجری - 22-13836 مش 54-89 نمبر 162

زیادہ اجر دیتا ہوں

حضرت ابوسعیدؓ بیان کرتے ہیں کہ آنحضرت ﷺ نے فرمایا اللہ تعالیٰ فرماتا ہے۔

جس کو قرآن نے میرے ذکر سے اور مجھ سے مانگنے سے روک رکھا اس کو میں مانگنے والوں سے زیادہ اجر دیتا ہوں اور کلام اللہ کی فضیلت دیگر کلاموں پر ایسے ہی ہے جیسے اللہ کی فضیلت اس کی مخلوقات پر ہے۔